July 1, 2020 Addendum #1 IFB/RFQ 2020-003

41^{ST} Street Building CDBG Improvement Project

Questions and Answers

Question #1

Can you please provide me with existing unit voltage. I need it for my HVAC subcontractor.

Answer #1

Unit #5 is a 7.5 ton Carrier with 208/230 voltage 3-phase